EDITAL N. 30/RIFB, DE 28 DE SETEMBRO DE 2018

RESULTADO FINAL DO PROCESSO SELETIVO PARA APOIO A

PUBLICAÇÕES DE OBRAS TÉCNICO-DIDÁTICAS

O REITOR SUBSTITUTO DO INSTITUTO FEDERAL DE BRASÍLIA, nomeado pela

Portaria Nº 1.609, de 17 de outubro de 2014, publicada no Diário Oficial da União de 20

de outubro de 2014, no uso de suas atribuições legais e regimentais, torna público, por

meio da Pró-reitoria de Pesquisa e Inovação, o resultado final do processo seletivo para

apoio a publicações de obras técnico-didáticas (EDITAL N. 30/RIFB, DE 28 DE

SETEMBRO DE 2018), informando que:

a) Foram recebidas 4 propostas para este Edital.

b) Não foram recebidos recursos contra o resultado preliminar.

c) A Pró-Reitoria de Pesquisa e Inovação, por meio da Editora IFB, entrará em contato

com os proponentes selecionados para orientações.

Proponente Pontuação
Situação da

proposta

LEONARDO BARBOSA ROSSATO 82 SELECIONADA

FLAVIA FURTADO RAINHA SILVEIRA 75 SELECIONADA

NILTON NÉLIO COMETTI 66 SELECIONADA

ELIO ARMANDO NUNES DE LIMA

--

Desclassificada de

acordo com o item

3.1 do Edital

Brasília, 05 de dezembro de 2018.

Original Assinado

ADILSON CESAR DE ARAÚJO